ПРМУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 34

ПРИКАЗ
04.04.2022                                                                                             № 118
г. Таганрог

Об организации дополнительных занятий с целью ликвидации отставания в учебной программе

[bookmark: _Hlk99102123]	Во исполнение дорожной карты программы антирисковых мер по направлению «Высокая доля обучающихся с рисками учебной неуспешности» муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения средней общеобразовательной школы № 34 в рамках проекта «500+» и в целях ликвидации отставания от учебной программы отдельных обучающихся
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график дополнительных занятий по ликвидации отставаний в учебной программе по предметам учебного плана (Приложение №1).
1. Классным руководителям 5-8 классов довести до сведения обучающихся и их родителей (законных представителей) информацию о графике дополнительных занятий.
1. Учителям-предметникам Авакова Н.С., Галетко М.А., Ороева Е.А., Бегина О.А., Попова М.Е., Козменко В.В., Гнилицкая Е.С., Козорезова В.Ю., Волжина Е.И., Сильниченко М.В., Гаркуша Е.К., Филимонова Н.С., Шевченко В.А., Колмыкова Г.Г, Мамонова О.Ф. обеспечить:
2. Соблюдение графика дополнительных занятий по ликвидации отставаний в учебной программе;
2. Проведение занятий в соответствии с выявленными проблемами неуспешности каждого ученика.
1. Заместителю директора по УВР филимоновой Н.С. осуществлять контроль проведения дополнительных занятий педагогами.
1. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Филимонову Н.С.
[image: ]

Директор МОБУ СОШ №34                                                И.В. Чумак

[bookmark: _GoBack]
Приложение № 1
к приказу от 04.04.2022 №118

	№п/п
	Предмет
	Учитель
	Место проведения
	Класс
	Дата проведения
	Время
проведения

	1.

	Русский язык

	Колмыкова Г.Г.
	каб.17
	6Б
	пятница
	16.00-17.00

	7А
	понедельник
	16.00-17.00

	8А
	среда
	16.00-17.00

	Авакова Н.С.
	каб.2
	6В
	вторник
	13.55-14.40

	2.

	Математика

	Козорезова В.Ю.
	каб.16
	6А, 6Б
	четверг
	16.00-17.00

	7Б
	пятница
	16.00-17.00

	Бегина О.А.
	каб.23
	5А
	вторник
	13.55-14.40

	5Б
	понедельник
	14.35-15.20

	5В
	четверг
	13.05-14.50

	6В
	четверг
	13.55-14.40

	Попова М.Е.
	каб.14
	7А, 7В
	четверг
	14.45-15.45

	8А
	четверг
	15.55- 16.40

	9А
	среда
	14.45-15.45

	3.
	История

	Ороева Е.А.
	каб.24
	6Б
	пятница
	14.00-14.45

	Филимонова Н.С.
	каб.29
	5Б, 5В
	понедельник
	14.40-15.25

	8А, 8В
	вторник
	14.40-15.25

	4.
	Обществознание
	Ороева Е.А.
	каб.24
	10
	четверг
	14.40-15.25

	5.
	География
	Толстоноженко О.В.
	каб.23
	5А, 5Б, 5В
	среда
	13.55-14.35

	6Б, 6В
	понедельник
	14.40-15.20

	7Б, 7В
	пятница
	14.45-15.25

	6.
	Английский язык
	Галетко М.А.
	каб.32
	6Б
	понедельник
	14.35-15.10

	Мамонова О.Ф.
	каб.22
	8В
	пятница
	14.45-15.25

	Волжина Е.И.
	каб.31
	7В
	понедельник
	14.45-15.25

	7.
	Информатика
	Дремова Г.В.
	каб.27
	9Б
	четверг
	14.40-15.25

image1.png